ignoratis quid sit (f) in crasti-

num : quae enim est uita

uestra ? uapor est ad modi-

cum parens et (f) deinceps

exterminabitur (77) : 15 pro eo

ut dicatis Si dominus uoluerit

et (6) uixerimus, faciemus

hoc aut illitd.

(o) MS. -v.it. F. -hit.

(/3) Spec. Aug. de alUi'utro.

(y) F. om. mei.

(«) P. est.

(e) Spec. Aug. and F. erit.

(i) F. om. et.

(tj) F. eztei'minatuv.

(0) Spec. Aug. and F. add si.

CORBEY MS.

9 Lugete miseri et plorate :

risus uester in luctum con-

uertatur et gaudium in tris-

titiam. 10 Humiliate uos

ante dominum et exaltabit

uos. 11 Nolite retractare

de alterutro, fratres.* Qui
letractat de fratre, et iu-

dicat fratrem suum, retractat

de lege et iudicat legem. Si

autem iudicas legem, non es

factor legis sed iudex. 12

Unus est legum pos;tor et

iudex, qui potest saluare et

perdere : tu autem quis es

qui iudicas proximum ? 13

lam nunc qui dicunt ; hod'e

aut eras ibimus in illam ciui-

tatem et faciemus ibi annum
et negotiai/mur '' et lucrum

faciemus : 14 qui ignoratis

crastinum. Quae autem uita

uestra? moientum" enim

est, per modicauisibilis, dein-

de et exterminata. 15 Prop-

ter quod dicere uos oportet

:

Si dominus uoluerit et uiue-

mus et faciemus hoc aut*

illud.

" MS.frater.
b MS. neffotiamur.
<= So MS. ; Dr. Hort suggeets

flamentmn; Dr. Sanday thinks the
translator mistook a.Tfj.6^ for aroiios
(Stjtd. Bibl. pp. 137, 140).

<l So MS.; eeSab.

Speculum and
Priscillian.

10 (W. p. 448)

Humiliamini ante

conspectum Do-
mini et exaltabit

uos. 11 Fratres

nolite uobis ' de-

trahere. Qui
enim ^ uituperat

fratrem suum et

iudicat, legem ui-

tuperat etiudicat.

Si legem iudicas,

iam non factor

legis sed indexes.

12 Unus est enim
legum datoret iu-

dex qui potest sa-

luare et perdere.'

Tu autem quis es

qui iudicas proxi-

mum?
^ F. udbiSj S. V.08.

2 S. eniniy F. autem.
3 Prise, p. 66 (deua)

eo^un potena saluare
perdere.
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16 Nvv Se Kavvacrde kv rais aXa^oviais viimv' Trdaa
f / ' '

Kav^rjcTLS TOiavTT} irovrjpa ta-Tiv-

17 EiSoTt OVV KuXoit TTOieiV Koi flT] TTOLOVVTl ufiapTia

avT^ kariu,

KB*. «'.

1 ' Aye vvv ol TrXovaioc, KXavtrare oXoXv^ovreg eTrl rais

TaXaiTTCopiaK Vfimu rais eirep^opLCvais.

2 O ttXovtos vpLcov aearjTreVf Koi ra ifiaria vfioov a-qro-

^poora ykyovev'

3 o -j^pva-os vp.(ov Koi 6 apyvpos KarloiTai, kou 6 log

avrau els fiaprvpiou vplv earaL kol f^ayerai rag trapKus

vficov cog TTvp' eOrjaavpiaaTe ev ecr^arais rjfiepaig.

4 I5oi» fxiaOos Tcou epyardov rmu afirjaavTcov ray